רקע.
הנאשם הורשע, על סמן הודאתו במסגרת הסדר טיעון בעובדות כתב האישום המתוקן, בעבירה של הפרעה לעובד ציבור לפי סעיף 288א לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן- "חוק העונשין"), בעבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין ובעבירה של הפרעה לשוטר בעת

מילוי תפקידו לפי סעיף 275 לחוק העונשין.
על פי עובדות כתב האישום, ביום 21.7.14, בשעה 13:17 או בסמוך לכך, שחרר הנאשם, שהיה בגילופין, את כלבו בחוף הים בעיר ראשון לציון (להלן- "המקום").

קנס בסך 500 ש''ח או שבוע מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 1/12/2016.

עותק מגזר הדין יועבר לשירות המבחן.
עותק מגזר הדין יועבר לממונה על עבודות שירות בשב''ס.

מוצגים: ייעשה בהם כפי שיקול דעתו של הממונה על החקירה.
זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום ה' תמוז תשע"ו, 11/07/2016 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , סגן נשיאה